遗失声明

招 聘

府城闹市区门诊部妇科合作
(妇科仪器，检验齐全)，招聘检验一名。13976386448

中霓海广告公司诚聘
电焊工数名、打字员1名（限女性）、做饭工1名（女性，限
内地人），以上工作地点在龙桥镇上，包吃住，待遇面谈。
66790708 13907686331 钟先生

出租转让

家 教

工业区2000平米仓库，变压
器、宿舍、消防齐全，食堂配
套设施齐全13907688662

出
租

攻克中高考
针对艺术特长生、中高考冲刺生，对
准考纲，因材施教！13687503268

城西学院路电梯新房二房一厅出租
家电家具齐全，电话13518885896黄姐

关于海上丝绸之路精准医疗医院
环境影响评价第二次公众参与的公示

我公司委托广州市怡地环保有限公司承担“海上丝绸之
路精准医疗医院”项目环境影响评价工作。目前，已完成编制
项目的环境影响报告书征求意见稿，根据《中华人民共和国
环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与暂行办法》（生
态环境部令第4号）等法律、法规的相关规定，现对此项目开
展环境影响评价公众参与第二次公示，现将公示材料如下：
一、环境影响报告书征求意见稿全文网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径

1.环境影响报告书征求意见稿的全文网络链接
http://www.eiabbs.net/thread-147022-1-1.html

2.查阅纸质报告书的方式和途径
如需查阅纸质报告书征求意见稿，可以致电建设

单位或评价单位，索取资料。
二、征求意见的公众范围

项目所在地公众、法人和其他组织以及关心项目建设
的各位社会人士对本项目环保的意见和建议。
三、公众意见表的网络链接

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.html
四、公众提出意见的方式和途径

公众可点击本文中链接获取建设项目环境影响评价公
众意见表，填写后可通过书信、电子邮件、电话等方式向建
设单位和环评单位提出您对本项目环保的意见和建议。
五、联系单位和联系方式

1.建设单位
建设单位名称：海上丝绸之路干细胞生物治疗中心有

限公司
联系人：王总
联系电话：18605088835
Email：1592952704@qq.com
2.环评单位
环评单位：广州市怡地环保有限公司
联系人：杜工
电话：18976578007
Email：272595631@qq.com

六、公众提出意见的起止时间
公众可在本公告发布之日起10个工作日内，向建设单

位或环境影响评价机构提出意见或建议。
海上丝绸之路干细胞生物治疗中心有限公司

2019年3月6日

声 明

征婚交友

公 示
注销公告

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

美安生态科技新城（一期）临时污水处理站
项目环境影响评价公示

（1）项目概况
美安生态科技新城（一期）临时污水处理站项目位于美

安生态科技新城（一期）用地内，分南、北区两个临时污水处
理站，其中南区临时污水处理在原临时污水处理站的基础上
进行扩建，扩建后污水处理能力为700m3/d，新建北区临时
污水处理站，设计污水处理能力为200m3/d。扩建完成后，
美安生态科技新城临时污水处理站总污水处理能力为
900m3/d。项目占地面积为5.44亩，总投资为495万元。

（2）环评初步结论
该项目建设符合国家和地方产业政策，各项污染防治措

施可行，满足总量控制的要求，在落实环评中提出的各项污
染防治措施、环境风险防范措施的前提下，本项目的建设从
环保角度考虑是可行的。

（3）征求意见的公众范围及内容
征求意见的公众范围：项目建设场地周边可能受影响居

民、企业事业单位及对本项目关心的公众。
征求意见内容：公众对本项目建设的主要态度；周边现

存主要环境问题；项目施工期及运营期的主要环境影响；对
本报告提出的环保措施的意见和建议；其它要求和建议等。

（4）公众索取信息的方式和期限
公众可在到建设单位或环境影响评价机构索取项目相

关信息，或通过网上公示信息了解项目情况，详细信息见网
上公示： http://gxq.haikou.gov.cn/zwgk/show.php?
itemid=13980。

（5）征求公众意见的具体形式
公众也可通过填写公众意见表、信函、电话或者其他便

利的形式向建设单位或环境影响评价机构提出意见或建议。
（6）公众提出意见的起止时间
公众可在本公告发布之日起10个工作日内，向建设单

位或环境影响评价机构提出意见或建议。
（7）建设单位名称及联系方式
建设单位：海口国家高新区美安生态科技新城管理中心
联 系 人：郑先生
联系电话：15808959289
Email：290867333@qq.com
（8）环境影响评价单位名称及联系方式
评价单位：海南国为亿科环境有限公司
单位地址：海口市海府一横路19号美舍小区
联系人：王工
联系电话：0898-66527955
E-mail：281829260@qq.com

海口国家高新区美安生态科技新城管理中心
2019年3月6日

内科、全科医生各1名，持有执业证，工作地点
在澄迈、金江，工资+提成，五险一金，包吃住。
电话：66825263 13519821305 邱女士

招
聘

遗失声明
冯 富 成 遗 失 身 份 证 ，证 号:

440923199502073418，现声明作废。

遗失声明
海南省琼山强制隔离戒毒所民警，何平

遗失警官证，警号:4608276，现声明作废。

遗失声明
符史标遗失海南省居住证，证号：

460022199205203712，有效期限：2017
年2月8日至2018年2月8日，声明作废。

遗失声明
罗运河遗失海口市琼信汽车运输

有限公司出具的押金凭证，编号：
NO-0000730，特此声明作废。

遗失声明
海南电网有限责任公司文昌供电局不慎遗失广东

增值税专用发票3张，发票代码：4400184130，发票号
码：02524225、02524226、02524224、特此声明作废。

遗失声明
邱勋权遗失海南省海口市公安局

警官证，警号：46010311，声明作废。

注销公告
定安和生养猪专业合作社拟向海南省定安

县工商行政管理局申请注销，请相关债权债务人
自见报日起45天内到本合作社办理相关事宜。

注销公告
屯 昌 德 吉 饲 养 专 业 合 作 社（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

93469026573073514M），拟向海南省屯昌县工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人于本公告见报后45天内办理相关事宜。

注销公告
定安岭口宣传槟榔专业合作社（统一社会信用代码：

93469025399794788H）拟向定安县工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人自见报日起45天内到本合作社办理相关事宜。

遗失声明
琼海嘉积小灵童服装店不慎遗失

个体工商户营业执照副本，注册号：
469002600185401，特此声明作废。

遗失声明
欧先良不慎遗失中华人民共和国道路货物运输从业

资格证书一本，从业资格证号460002198302066430，流
水号4600035339，声明作废。

遗失声明
麦民珠：琼B15506遗失道路运

输经营许可证 (正、副本)，证号：
460200006769，声明作废。

声 明
由江西建工第二建筑有限责任公司

承建的东方市康明路市政工程（土建工
程）现已竣工，如该项目还有未结清偿债
务，请各位权利人在本公告十五日内与
我司财务室联系，并带齐相关原始依据
到江西省南昌是建设路173号财务公司
登记备案，以便完清相关手续。逾期作
自动放弃处理，责任自负。
联系人：刘居志 电话：15289771675

特此公告
江西建工第二建筑有限责任公司

2019年3月6日

遗失声明
广东恒辉建设有限公司遗失海南增值税

普通发票（代开）发票代码：4600162350，发
票号码：03683407、03690896，现声明作废。

遗失声明
琼中黎族苗族自治县中平镇卫生院遗失“海

南省基层医疗卫生机构门诊收费专用票据”，号
码为：04908351,共一张，特此声明作废！

遗失声明
丁水芽：遗失中国海南海花岛3号岛373幢

10层 1003室购房收据一张，收据金额80960
元，开票时间2016年10月30日，声明作废。

遗失声明
龚玉星遗失契税完税证，编号：（141）琼地证：01532843，

金额：2238.58元，签发日期2015年04月14号，遗失房地产过
户税收证明书，编号：021100201504140094，声明遗失。

遗失声明
蒋开源遗失海口经济学院旅游管专业毕业

证书，证号:123081201006002498，声明作废。

遗失声明
定安定城岛居乐房产咨询服务中心遗失工商营

业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92469025MA5RUCF298，及税控盘一个，声明作废。

注销公告
万宁印加热带农业生态观光园有限公司拟向

万宁市工商行政管理局申请注销，请相关债权债
务人自见报日起45天内到本公司办理相关事宜。

遗失声明
定安定城岛居乐房产咨询服务中心遗失海南省增值

税普通发票50张，代码：4600162320，号码：15240306-
15240315；代 码 ：4600163320，号 码 ：11313409-
11313418；代 码 ：4600164320，号 码 ：02995831-
02995840；代 码 ：4600171320，号 码 ：09389269-
09389278，17409950-17409959；声明作废。

遗失声明
琼海阳江戴玉电商服务站遗失营业执照正本，

注册号：92469002MA5T7B2E8X，声明遗失。

遗失声明
五指山芳清阁时尚女装店遗失税

务登记证正本，证号：五国税登字
460001199004121号，声明作废。

遗失声明
乐东乐城乐粮餐厅遗失营业执照副本，

注册号：469033600034131，声明作废。

遗失声明
海口市城市规划设计研究院开具的

海 南 增 值 税 专 用 发 票 一 份 ，代 码:
4600163130，号码:00056225，声明作废。

龙华区思达圆婚介
专业婚介平台、单身男女各有2千多名，来就有约，一对一
见面，成功率高，欢迎光临！
龙华路椰树集团厂门旁 66500706 18976082986

遗失声明
海南隆傲科技有限公司不慎遗失海南增值

税普通发票一张，发票代码：4600162350，发票
号码：04848107，已盖发票专用章，声明作废。

本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

3 月 4 日，体彩大乐透第
19024 期开奖，前区开出号码

“11、17、19、29、33”，后区开
出号码“08、09”。本期是新规
则上市后的第六期开奖，以
2.53 亿元的全国发行量，为社
会筹集彩票公益金9143万元。

本期全国共开出 5 注头
奖。其中，2 注为追加投注一
等奖，单注奖金 1800 万元（含
800 万元追加奖金），3注为基
本投注一等奖，单注奖金1000
万元。5 注头奖分落安徽、甘
肃、河南、江苏和浙江。

数据显示，甘肃中出的
1800 万元追加投注头奖出自
酒泉，中奖彩票为一张 18 元

“6+2”复式追加投注票，单票
总奖金1801万多元。

江苏中出的 1800 万元追

加投注头奖出自常州，中奖彩
票为一张 15 元 5 注号码追加
投注票。

安徽中出的 1000 万元基
本投注头奖出自合肥，中奖彩
票是一张“10+3”复式票，投注
额 1512 元，单票总奖金 1094
万多元。

河南中出的 1000 万元基
本投注头奖出自郑州，中奖彩
票是10元5注号码单式票。

浙江中出的 1000 万元基
本投注头奖出自嘉兴，中奖彩
票同样是 10 元 5 注号码的单
式票。

对比可见，由于采用了追
加投注，来自甘肃、江苏的幸
运 儿 在 一 等 奖 方 面 多 拿 了
80%奖金，使得单注一等奖奖
金达到了1800万元。

二等奖中出79注，单注奖
金41.49万元。其中29注为追
加投注，每注多得奖金 33.19
万元。追加后，二等奖单注总
奖金为74.69万元。

本期，三等奖中出150注，
单注奖金为10000元。四等奖
中出 923 注，单注奖金为 3000
元。五等奖中出 16422 注，单
注奖金为 300 元。六等奖中
出 30657注，单注奖金为200
元。七等奖中出 25776 注，单
注奖金为100元。八等奖中出
839724 注 ，单 注 奖 金 为 15
元。九等奖开出 7916420 注，
单注奖金为5元。

奖池方面，本期开奖结
束后，72.12 亿元滚存至 3 月
6 日（周 三）开奖的第 19025
期。 彩彩

下载安装注册充
值后，可在线购买足
彩、大乐透、七星彩、
4+1、竞彩、顶呱刮等
体彩玩法。绑定的银
行卡须为本人开户海
南省内储蓄卡。咨询
电话：95086

扫描二维码开通手机购彩

大乐透单期筹公益金9143万
46有数稳坐4

本期七星彩入围基数02346，本
期 0234 最少一码，两数铁合 0、8。
三数绝合7、8。

定位：2×3× 0××7 0××4
××60 ×4×6 ×56× ××19
×84×

三数组合：035 179 124 069
146 056 139 248

前 四 码 组 合 ：2530 ×××
0917 ××× 0214 ×××
3960 ×× 3416 ×××
4560 ××× 6319 ×××
2844×××；参考码：2530145

鸿运当头

13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2019年3月6日 星期三